
Slepý rozpočet stavby Datum: 24.3.2017
 

Stavba : 420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

Objednatel : Statutární město Děčín IČO :

Mírové nám. 1175/5 DIČ :

40502 Děčín

Zhotovitel : zhotovitel dle výběru investora IČO :

DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO 01 1 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 0 0 0 0 0

799 Ostatní 0 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Ztížené výrobní podmínky 0

Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 0

0,00

0,00

0,00

0,00

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 18



Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0

Rezerva rozpočtu 0

Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcJKSO 

Objekt SKP 

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 639 169 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 176 826 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 815 995 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 815 995 Ostatní náklady neuvedené 0

815 995 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jiří Moravec Jméno :

Datum : Datum : 6.3.2017 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

PROJEKČNÍ ATELIER  Ing.Miroslav Kubík

Statutární město Děčín

zhotovitel dle výběru investora

Jiří Moravec

815 995 Kč

171 359 Kč

0 Kč

0 Kč

987 354 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc Rozpočet : 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 45 690 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 44 300 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 269 979 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 275 545 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 3 655 0 0 0 0

799 Ostatní 0 176 826 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 639 169 176 826 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcRozpočet: 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Díl: 1 Zemní práce
1 1111111 Geodetické  zaměření  skuteč. stavu po demolici pro vklad do 

katastru kpl 1,00 3 000,00 3 000,00

1,00

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 49,40 200,00 9 880,00

27,44

15,79

3,92

2,26

3 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 49,40 100,00 4 940,00

49,40

4 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 144,23 85,00 12 259,13

50,00

51,00

27,44

15,79

5 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 123,50 5,50 679,25

78,40

45,10

6 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 123,50 17,40 2 148,90

78,40

11,2*7*0,35

(7+4)*8,2/2*0,35

dosypání ornice tl. 5 cm:

11,2*7*0,05

(7+4)*8,2/2*0,05

naložení ornice a zeminy pro zásyp:

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

včetně vyhotovení geometrického plánu:

1

předpoklad dovozu zeminy a ornice z cca 10 km:

zásyp zeminou 35 cm =5 cm pod okolní terén:

zásyp zeminou 35 cm =5 cm pod okolní terén:

11,2*7*0,35

(7+4)*8,2/2*0,35

11,2*7

(7+4)*8,2/2

urovnání zeminy před dosypáním ornice :

49,4

zásyp suterénu rozdrceným keramickým odpadem:

na kotu cca -0,4(40 cm pod stávající terén:

hutněno po vrstvách max 30 cm:

10*5*1

(6+2,5)*8/2*1,5

11,2*7

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcRozpočet: 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

45,10

7 182303111R00 Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině m2 123,50 15,00 1 852,50

78,40

45,10

8 00572450 Směs travní sadová I.- mírná zátěž PROFI kg 6,18 150,00 926,25 0,00100 0,01

6,18

9 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy m3 6,18 500,00 3 087,50 1,67000 10,31

3,92

2,26

10 58125110 Zemina jílovinová  surová t 69,16 100,00 6 916,00 1,00000 69,16

43,90

25,26

Celkem za 1 Zemní práce 45 689,53 79,48

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
11 942941021R00 Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg m2 500,00 40,00 20 000,00 0,03310 16,55

500,00

12 942941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021 m2 500,00 0,00272 1,36

500,00

13 942941821R00 Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg m2 500,00 30,00 15 000,00

500,00

14 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 500,00 10,00 5 000,00

500,00

15 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 500,00 5,00 2 500,00

500,00

16 979011321R00 Montáž a demontáž shozu za 2.NP kus 1,00 500,00 500,00

1,00

11,2*7*0,05

(7+4)*8,2/2*0,05

po dohodě s investorem lze zeminu odebrat bezplatně :

na jiných stavbách řízených investorem:

zásyp zeminou 35 cm =5 cm pod okolní terén:

11,2*7*0,35*1,6

(7+4)*8,2/2

11,2*7

(7+4)*8,2/2

cca 0,05kg/m2:

123,5*0,05

(7+4)*8,2/2*0,35*1,6

(12+6+20+3+9)*10

předpoklad 1 měsíc používání- s demontáží po podlažích:

500

500

500

500

1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcRozpočet: 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

17 979011329R00 Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží podlaž 2,00 500,00 1 000,00

2,00

18 979011331R00 Pronájem shozu  (za metr) den 300,00 1,00 300,00

300,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 44 300,00 17,91

Díl: 96 Bourání konstrukcí
19 712300832RT3 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé z ploch 

jednotlivě nad 20 m2 m2 123,50 20,00 2 470,00 -0,01000 -1,24

78,40

45,10

20 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 123,50 20,00 2 470,00 -0,01500 -1,85

78,40

45,10

21 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 9,00 1,00 9,00 -0,00336 -0,03

9,00

22 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 23,50 1,00 23,50 -0,00135 -0,03

3,60

7,40

12,50

23 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 48,00 1,00 48,00 -0,00230 -0,11

48,00

24 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 10,00 10,00 100,00 -0,00285 -0,03

10,00

25 775531800R00 Demontáž  podlahových krytin m2 395,00 5,00 1 975,00 -0,02000 -7,90

395,00

26 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC kompresorem nebo 

kladivem m3 257,79 450,00 116 006,22 0,00128 0,33 -1,80000 -464,02

2

shoz-cca 10m výšky, po dobu cca 30 dní:

10*30

11,2*7

(7+4)*8,2/2

0

11,2*7

(7+4)*8,2/2

10

lamely,linoleum, koberec ap :

395

včetně všech keramických obkladů:

9

2*1,8

1*2,4+2*1,5+2*1

2*1+3*1,5+3*1+3*1

atiky a římsy:

11+9+3+6+19-8+2*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcRozpočet: 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

0,94

2,70

5,94

31,25

-1,80

-1,86

8,14

2,73

-1,46

64,80

-11,21

17,36

2,57

-2,82

68,04

-12,42

15,66

1,80

-1,64

28,62

-4,89

14,21

-1,74

35,04

nad střechou-komín,štít,atika:

2*3,14*0,4*2,5*0,15

5,5*2,17*0,15+2,5*2,17*0,3+6,5*2,17*0,15+3*2,17*0,1+6*2,17*0,15

1,2*2,17*0,15+9*2,17*0,1+0,15*0,6*2,17*2

-2*0,9*2*0,15-2*0,8*2*0,15-0,7*2*0,1-1*2*0,15

3.NP:

(9+11+6+19+3)*3*0,45

-6*1*1,8*0,45-3*1,5*1,8*0,45-1,4*2,6*0,45-2*0,7*1,7*0,45

3*3*0,3

3*5,5*0,8*0,45

podkroví:

(9+11+6+19+3)*2,17*0,3

-3*1,1*0,75*0,3-1,5*0,75*0,3-1*1,5*0,9*0,3-1*1,4*0,75*0,3

-1*1,5*0,9*0,3-2*0,7*1,7*0,3-3*1,1*0,75*0,3

5*3,15*0,3+2,5*3,15*0,3+6,3*3,15*0,3+5,3*3,15*0,1+1,5*3,15*0,1+1,5

*3,15*0,1

1*3,15*0,1+3,5*3,15*0,1+0,15*0,8*3,15

-0,6*2*0,1-0,8*2*0,3-1,2*2*0,3-2*0,8*2*0,1

1.NP:

(9+3+8)*3,18*0,45

-1,5*3*0,45-2*3,18*0,45

5*3*0,3+2,1*3*0,3+6,3*3*0,3+5,8*3*0,15+5,3*3*0,15+1*3*0,1

2,7*3*0,1+3,1*3*0,15+0,15*0,8*3
-0,8*2*0,3-2*0,7*2*0,1-1,2*2,4*0,3-0,8*2*0,3-0,9*2*0,15-0,8*2*0,15-

0,7*2*0,15

2.NP:

(9+11+6+19+3)*3,15*0,45

-8*1,2*2*0,45-1,8*1,4*0,45-2,5*1,4*0,45-2*0,7*1,7*0,45

5*3,18*0,3+2,5*3,18*0,3+6,2*3,18*0,3+2*1,2*3,18*0,15

-0,7*2*0,3-0,7*2*0,3-0,6*2*0,15-1,2*2*0,3

1.PP-pouze 40 cm pod terén:

(9+3+8)*0,4*0,6+(11+6+11)*1,8*0,6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcRozpočet: 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

-4,39

3,32

-1,08

27 963023712R00 Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné oboustranně m 23,50 361,00 8 483,50 -0,37000 -8,70

5,25

5,75

7,50

5,00

28 963051113R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 120,29 570,00 68 564,16 0,00666 0,80 -2,40000 -288,69

27,44

15,79

-3,13

27,44

15,79

-3,13

27,44

15,79

-3,13

29 963053936R00 Bourání ŽB schodišťových podest a ramen m2 21,94 700,00 15 354,50 -0,43200 -9,48

3,75

6,76

5,30

6,13

30 968062356R00 Vybourání  rámů oken dvojitých a jednoduchých včetně 

vyvěšení okenních křídel, vč.vnit. parapetu m2 82,91 100,00 8 290,50 0,00092 0,08 -0,05400 -4,48

6,00

6,21

-2*0,6*2*0,1-0,8*2*0,3-2*0,9*2*0,1

1*1,5+1*1,5+1,5*1,5

1*1,5+1*2+1,5*1,5

1*1,5+2*2,5+1*1

2*2,5

strop nad 1.PP-tl 35 cm:

-1,2*1,8*0,6-1,5*2*0,6-3*1,2*0,6*0,6

5,7*01,8*0,1+5,26*1,8*0,1+3*2,5*1,8*0,1

-2,8*2,3*0,35-1,25*2*0,35

strop  nad 2. NP-tl. 30 cm:

11,2*7*0,35

(7+4)*8,2/2*0,35

-2,8*2,3*0,35-1,25*2*0,35

1*2,5*1,5

11,2*7*0,35

(7+4)*8,2/2*0,35

-2,8*2,3*0,35-1,25*2*0,35

strop nad 1.NP-tl 35 cm:

11,2*7*0,35

(7+4)*8,2/2*0,35

1*2,3*1,2+2*2

1*2,3*1+1,5*2

1,25*2,5+1,5*2

podkroví:

3*1,1*0,75+1,5*0,75+1*1,5*0,9+1*1,4*0,75

1*1,5*0,9+2*0,7*1,7+3*1,1*0,75

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcRozpočet: 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

24,92

27,60

10,86

7,32

31 968062455R00 Vybourání dveřních zárubní včetně vyvěšení dveřních křídel m2 66,86 60,00 4 011,60 0,00117 0,08 -0,08800 -5,88

8,94

13,68

8,40

28,24

7,60

32 978041106R00 Odstranění zateplení EPS F tl. 60 mm s omítkou m2 12,00 50,00 600,00 -0,01222 -0,15

12,00

33 1 Demontáž zastřešení m3 24,70 400,00 9 880,00

15,68

9,02

34 2 Přípravné práce pro demolici kpl 1,00 4 292,00 4 292,00

1,00

35 3 Drcení zdiva,včetně pronájmu drtičky t 161,60 120,00 19 392,00

3.NP:

6*1*1,8+3*1,5*1,8+1,4*2,6+2*0,7*1,7

2.NP:

8*1,2*2+1,8*1,4+2,5*1,4+2*0,7*1,7

1.NP:

1,5*3+2*3,18

2.NP:

0,6*2+0,8*2+1,2*2+2*0,8*2

1.NP:

0,7*2+0,7*2+0,6*21,2*2

1.PP-pouze 40 cm pod terén:

2*0,6*2+0,8*2+2*0,9*2

1.PP-pouze 40 cm pod terén:

1,2*1,8+1,5*2+3*1,2*0,6

podkroví:

2*0,9*2+2*0,8*2+0,7*2*0,1+1*2

3.NP:

0,8*2+2*0,7*2+1,2*2,4+0,8*2+0,9*2+0,8*2+0,7*2

provrtání podlahy podzemního podlaží:

1

3. NP :

5*2,4

trámový strop s předpokládaným násypem a podbytím :

v předpokládané tl. 20 cm:

11,2*7*0,2

(7+4)*8,2/2*0,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcRozpočet: 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

80,00

81,60

36 4 Demontáž a odstranění kamen kus 9,00 1,00 9,00

6,00

3,00

37 5 Demontáž zařizovacích předmětů kpl 1,00 2 000,00 2 000,00

1,00

38 6 Demontáž elektro rozvodů kpl 1,00 2 000,00 2 000,00

1,00

39 7 Demontáž rozvodů vodovodu a kanalizace kpl 1,00 2 000,00 2 000,00

1,00

40 8 Demontáž ostatního vnitřího zařízení kpl 1,00 2 000,00 2 000,00

1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 269 978,98 1,29 -792,58

Díl: 97 Prorážení otvorů
41 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t 833,81 10,00 8 338,10

1,23

1,85

0,03

pro zásyp suterénu rozdrceným keramickým odpadem:

na kotu cca -0,4(40 cm pod stávající terén):

10*5*1*1,6

(6+2,5)*8/2*1,5*1,6

včetně separace ze zdiva:

1

včetně separace ze zdiva:

1

kuchyňské linky, bar,dřevěnné obklady stěn:

zábradlí na schodišti,madla, ost. klemp.prvky:

plynová:

1+1+1+1+2

na tuhá paliva:

1+1+1

bojlery, WC mísy, vana , umyvadla,baterie,sk,dřezy ap.:

1

1

krytina:

1,23

bednění:

1,85

žlab-do sběru:

0,03

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcRozpočet: 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

0,03

0,11

0,02

7,90

467,10

8,69

288,69

9,47

4,47

5,88

0,14

37,00

0,45

0,30

0,05

0,03

aoplech. atiky-do sběru:

0,11

odp. roura-do sběru:

0,02

podlahové krytiny:

parapet-do sběru:

288,69

podesty:

9,47

okna:

4,47

dveře:

7,9

zdivo:

467,1

schody:

8,69

stropy:

0,45

zařizovací předměty:

0,3

elektro:

0,05

vodovod + kanalizace:

5,88

zateplení:

0,14

střecha:

37,0

kamna:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcRozpočet: 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

0,20

0,20

42 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 672,81 80,00 53 824,80

1,23

1,85

0,03

0,03

0,11

0,02

7,90

306,10

8,69

288,69

9,47

4,47

5,88

1,85

žlab-do sběru:

0,03

parapet-do sběru:

0,03

aoplech. atiky-do sběru:

0,2

ostatní:

0,2

krytina:

1,23

bednění:

467,1-161

schody:

8,69

stropy:

288,69

podesty:

0,11

odp. roura-do sběru:

0,02

podlahové krytiny:

7,9

zdivo-minus drcení:

9,47

okna:

4,47

dveře:

5,88

zateplení:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcRozpočet: 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

0,14

37,00

0,45

0,30

0,05

0,20

0,20

43 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 7 400,91 9,00 66 608,19

7 400,91

44 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 672,81 10,00 6 728,10

672,81

45 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 366,71 10,00 3 667,10

1,23

1,85

0,03

0,03

0,11

0,02

0,14

střecha:

37,0

kamna:

0,45

zařizovací předměty:

0,2

skládka Orlík= 12 km od stavby= 11 xmnožství:

11*672,81

672,81

krytina:

1,23

0,3

elektro:

0,05

vodovod + kanalizace:

0,2

ostatní:

aoplech. atiky-do sběru:

0,11

odp. roura-do sběru:

0,02

bednění:

1,85

žlab-do sběru:

0,03

parapet-do sběru:

0,03

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcRozpočet: 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

7,90

8,69

288,69

9,47

4,47

5,88

0,14

37,00

0,45

0,30

0,05

0,20

0,20

46 979981106R00 Kontejner, přistavení ,pronájem den 30,00 100,00 3 000,00

30,00

podlahové krytiny:

7,9

podesty:

9,47

okna:

4,47

dveře:

5,88

zdivo-shozem:

0

schody:

8,69

stropy:

288,69

zařizovací předměty:

0,3

elektro:

0,05

vodovod + kanalizace:

0,2

zateplení:

0,14

střecha:

37,0

kamna:

0,45

ostatní:

0,2

pronájem po dobu cca 30 dní:

30

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcRozpočet: 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

47 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu t 833,62 160,00 133 379,20

1,23

1,85

7,90

467,10

8,69

288,69

9,47

4,47

5,88

0,14

37,00

bednění:

1,85

žlab-do sběru:

0

parapet-do sběru:

0,

krytina:

1,23

zdivo:

467,1

schody:

8,69

stropy:

288,69

aoplech. atiky-do sběru:

0,

odp. roura-do sběru:

0,

podlahové krytiny:

7,9

zateplení:

0,14

střecha:

37,0

podesty:

9,47

okna:

4,47

dveře:

5,88

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcRozpočet: 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

0,45

0,30

0,05

0,20

0,20

Celkem za 97 Prorážení otvorů 275 545,49

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
48 900   R01 HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 4 h 20,00 100,00 2 000,00

20,00

49 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 16,55 100,00 1 655,00

16,55

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 3 655,00

Díl: 799 Ostatní
50 1 Provedení průzkumu včetně zpracování techn. postupu prací hod 10,00 150,00 1 500,00

10,00

51 2 Vymezení staveniště ohrazením m 55,00 800,00 44 000,00

55,00

52 3 Snížení prašnosti zkrápěním dny 30,00 100,00 3 000,00

30,00

53 4 Demontáž a likvidace přípojky elektro kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

1,00

54 5 Odpojení, demontáž a likvidace plynovodní přípojky viz 

samostatná příloha soubor 1,00 57 326,16 57 326,16

kamna:

0,45

ostatní:

0,2

pomocné práce při demontážích:

20

16,55

zařizovací předměty:

0,3

elektro:

0,05

vodovod + kanalizace:

0,2

10

55

předpoklad doby zkrápění´cca 30 dní:

včetně čištění vozovky:

30

1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



420 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,DcRozpočet: 1

SO 01 Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jednotková 

hmotnost

Celková 

hmotnost

Jednotková 

dem.hmot.

Celková 

dem.hmot.

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Odstranění stavby č.p.630,st.p.č.486,ulTeplická,Dc

1,00

55 6 Odpojení, demontáž a likvidace přípijky CETIN kus 1,00 25 000,00 25 000,00

1,00

56 7 Odpojení, dem.a likvidace přípojek vody a kanal. m 12,00 500,00 6 000,00

12,00

57 8 Osazení,pronájem a demontáž dopravního značení soubor 1,00 35 000,00 35 000,00

1,00

Celkem za 799 Ostatní 176 826,16

včetně případných zemních prací:

1

včetně zemních prací:

2*6

dle zpracovaného DIO,včetně poplatku za zábor:

1

včetně zemních prací:

1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18


